
 
 
Zarządzenie Nr  67/2017 

Wójta Gminy Nur 
   z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej   na rok 2017 

 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2017 r.poz.2077) ,  zarządzam , co następuje: 
 
 

§1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1. 
2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie       

z Załącznikiem Nr 1a. 
 

 
§2 
 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2. 

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie       
z Załącznikiem Nr 2a. 

3. Zmiany w ust.1 obejmują zmiany w planie wydatków na rzecz zadań określonych           
w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                            
i Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku , zgodnie z Załącznikiem Nr 2b. 

 
§3 
 
 

       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym     
       2017. 
          
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
 
            Jacek Józef Murawski 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
855 Rodzina 2 970 741,55 1 521,00

Świadczenie wychowawcze 1 732 380,00 1 521,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 732 380,00 1 521,00

11 228 430,71 1 521,00

2 972 262,55

85501 1 733 901,00

1 733 901,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 2017 roku

Zmiana planu dochodów na 2017 rok

Rozdział Po zmianie

Razem: 11 229 951,71

2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 968 138,00 1 521,00 2 969 659,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 732 380,00 1 521,00 1 733 901,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 732 380,00 1 521,00 1 733 901,00

3 569 190,64 1 521,00 3 570 711,64

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 67/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 724 375,64 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 227 000,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 60,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 1 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 - 1 060,00

750 Administracja publiczna 1 745 853,50 0,00

Urzędy wojewódzkie 133 629,10 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 50,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 886,00 - 50,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 523 999,40 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 630,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 400,00 - 630,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 700,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 117 700,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 328,58 - 1 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 450,00 50,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 100,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 600,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 549 829,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 72 500,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 - 1 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 1 000,00

Świadczenia społeczne 28 000,00 1 000,00

855 Rodzina 3 017 082,00 1 521,00

Świadczenie wychowawcze 1 732 780,00 1 521,00

Świadczenia społeczne 1 706 778,00 1 499,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 338,00 22,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 317,29 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 450,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 20,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00 - 20,00

13 871 232,69 1 521,00Razem: 13 872 753,69

4

3020 120,00

4040 2 580,00

504 317,29

90004 45 450,00

3110 1 708 277,00

4010 19 360,00

3 018 603,00

85501 1 734 301,00

85230 29 000,00

3110 29 000,00

4210 7 000,00

549 829,00

85214 71 500,00

4210 17 000,00

4300 23 000,00

60 600,00

85154 59 600,00

4110 3 500,00

4170 18 100,00

3020 100,00

3030 18 178,58

122 700,00

75412 117 700,00

3020 3 030,00

4010 817 770,00

4110 17 836,00

75023 1 523 999,40

75011 133 629,10

3020 150,00

4270 28 940,00

1 745 853,50

3020 60,00

4210 9 000,00

724 375,64

01010 227 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na 2017 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 968 138,00 1 521,00 2 969 659,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 732 380,00 1 521,00 1 733 901,00

3110 Świadczenia społeczne 1 706 778,00 1 499,00 1 708 277,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 338,00 22,00 19 360,00

3 569 190,64 1 521,00 3 570 711,64

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2017 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 67/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 2017 roku



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
851 Ochrona zdrowia 60 600,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 600,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 000,00

60 600,00 0,00Razem: 60 600,00

6

4210 17 000,00

4300 23 000,00

60 600,00

85154 59 600,00

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia Nr 67/2017 Wójta Gminy Nur z dnia 11 grudnia 2017 roku

Zmiana planu wydatków na rzecz zadań określonych w Gminnym Programie Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w 2017 roku 

Rozdział Paragraf Po zmianie


	zarządzenie 67 z 11 grudnia 2017 roku
	Załącznik 1 dochody ogółem
	doc1

	Załącznik 1 a dochody zlecone
	doc1

	załącznik 2 wydatki ogólem
	doc1

	załącznik 2 a wydatki zlecone
	doc1

	załącznik 2 b wydatki alkohol
	doc1


